

# ÅRSRAPPORT 2022

## TG Transport Danmark ApS

Galgebjergvej 65  
6000 Kolding

CVR nr. 42035068

(2. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

### **Dirigent**

Gabriel Adrian Sarbu

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TG Transport Danmark ApS  
Galgebjergvej 65  
6000 Kolding

CVR-nr.: 42035068  
Stiftelsesdato: 15. januar 2021  
Hjemsted: Kolding Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Gabriel Adrian Sarbu

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Vejlevej 164 B  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 700.834.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	4.779.626	247.652
1. Personaleomkostninger	-4.071.416	-161.749
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>708.210</b>	<b>85.903</b>
Andre finansielle omkostninger	-7.376	-908
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>700.834</b>	<b>84.995</b>
Skat af årets resultat	-156.958	-18.699
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>543.876</b>	<b>66.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	543.876	66.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>543.876</b>	<b>66.296</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	<u>76.500</u>	<u>25.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>76.500</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>76.500</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.443.740	264.566
Periodeafgrænsningsposter	<u>78.332</u>	<u>19.694</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>1.522.072</b></u>	<u><b>284.260</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>851.571</u>	<u>109.758</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>851.571</b></u>	<u><b>109.758</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.373.643</b></u>	<u><b>394.018</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>2.450.143</b></u>	<u><b>419.018</b></u>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført overskud	610.171	66.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>760.171</b>	<b>216.296</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.233	4.333
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.233</b>	<b>4.333</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.422	75.862
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.775	11.775
Selskabsskat	144.058	14.366
Anden gæld	841.484	96.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.672.739</b>	<b>198.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.672.739</b>	<b>198.389</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.450.143</b>	<b>419.018</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	0
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	-3.951.814	-152.993
Andre omkostninger til social sikring	-104.072	-5.714
Andre personaleomkostninger	-15.530	-3.042
	<b>-4.071.416</b>	<b>-161.749</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.